

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านม่วงไข่

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรหมนคร..ตำบลพรหม..อำเภอพรหมานิกม
จังหวัดสกลนคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๗๖ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๐.๖๐ ม.พร้อมบ่อพัก คสล.ใต้ผิวจราจร ความยาว ๗๕ ม. ตามแบบทด
พรหมนครเลขที่ ๐๖-๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาท
ถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายผาสุข สิงห์ขวา

๖.๒ นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์

๖.๓ นางสาวอารีวรรณ ชาญสูงเนิน

งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านม่วงไข่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงไข่ ตำบลพรรณา อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่.....-.....รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน.....กองช่าง.....หน่วยงาน.....ทต.พรรณานิคม.....

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....7.....เดือน.....มิถุนายน.....พ.ศ.....2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านม่วงไข่	250,000.00	
	ต.พรรณานิคม อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร		
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	250,000.00	
	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขวา)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ์)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสะอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน

(นายผาสุข สิงห์ขวา)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอารีวรรณ ชาญสูงเนิน)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านม่วงไข่

สายทาง บ้านม่วงไข่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงไข่ หมู่ 1 ต.พรหมาน อ.พรหมานิคม จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	181,143.50	1.3822	250,376.55	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้6% - ภาษี7% - เงินล่วงหน้าจ่าย0% - เงินประกันผลงานหัก0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		250,376.55	
		คิดเป็นเงินประมาณ		250,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

ปริมาณงาน

กม.

ราคาเฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรณารามค์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขาว)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายผาสุข สิงห์ขาว)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรณารามค์ ทอนรินทร์)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอารีวรรณ ขาญสูงเนิน)

รายการประมาณราคางานก่อสร้างถนน คสล.บ้านม่วงไข่

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 76 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำใต้ผิวจราจร ขนาด 0.60 ม. ยาว 79 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงไข่ ตำบลพรรณานิคม อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ทด.พรรณานิคม รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน.....กองช่าง..... หน่วยงานเทศบาลตำบลพรรณานิคม

ประมาณการโดยนายศรณะรามค์ ทอนรินทร์ เมื่อวันที่...7...เดือน มิถุนายน.พ.ศ..2561.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	1.งานผิวจราจร คสล. ยาว 76 ม.							
1.1	งานบดอัดพื้นทางเดิม	228	ตร.ม.	-	-	5.00	1,140.00	1,140.00
1.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	76	เมตร	-	-	21.94	1,667.44	1,667.44
1.3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	11	ลบ.ม.	420.00	4,620.00	99.00	1,089.00	5,709.00
1.4	งานคอนกรีตผิวจราจรหนา 0.15 ม.	228	ตร.ม.	285.00	64,980.00	12.55	2,861.40	67,841.40
1.5	ตะแกรง Wire Mesh # 0.10x0.30x4 มม.	228	ตร.ม.	30.00	6,840.00	5.00	1,140.00	7,980.00
1.6	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 19 mm.	0.04	ตัน	21,112.15	844.49	3,300.00	132.00	976.49
1.7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	21	เมตร	-	-	23.77	499.17	499.17
1.8	งานลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.	9	ลบ.ม.	100.00	900.00	40.00	360.00	1,260.00
					-		-	-
	2.งานวางท่อ คสล. ความยาว 79 ม.				-		-	-
2.1	งานดินขุดและถมกลับ	171	ลบ.ม.	-	-	90.00	15,390.00	15,390.00
2.2	ท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	74	ท่อน	620.00	45,880.00	120.00	8,880.00	54,760.00
2.3	ท่อระบายน้ำคสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	8	ท่อน	410.00	3,280.00	80.00	640.00	3,920.00
2.4	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝา คสล.	5	บ่อ	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
2.5	ทรายหยาบรองพื้น	4	ลบ.ม.	420.00	1,680.00	99.00	396.00	2,076.00
2.6	คอนกรีตหยาบ	8	ลบ.ม.	1,600.00	12,800.00	398.00	3,184.00	15,984.00
2.7	งานคอนกรีตลาดปลายท่อน้ำออก	4	ตร.ม.	285.00	1,140.00	12.41	49.64	1,189.64
2.8	งานยาแนวท่อ	74	เมตร	-	-	19.11	1,414.14	1,414.14
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							181,143.50
	Factor F							1.3822
	รวมค่าก่อสร้าง							250,376.54

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด สกลนคร เดือน มีนาคม 2561